

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava komunikace v ulici Tenisová, Říčany

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Říčany

CC-CZ:

28.05.2019

Datum:

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

IČ:

00240702

DIČ:

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.

IČ:

24761923

DIČ:

CZ24761923

Projektant:

LNCconsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ:

29136504

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

332 378,57

DPH základní
snížená

Základ daně
332 378,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
69 799,50
0,00

Cena s DPH

V CZK

402 178,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace v ulici Tenisová, Říčany

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Říčany

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč
S com ENERGO s.r.o.

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28.05.2019

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

332 378,57

1 - Zemní práce

307 378,57

5 - Komunikace pozemní

45 349,65

8 - Trubní vedení

171 662,60

997 - Přesun sítě

10 458,00

998 - Přesun hmot

70 084,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 824,32

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

25 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 043

Stavba: Oprava komunikace v ulici Tenisová, Říčany

KSO:

Místo: Říčany

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.

Projektant:

LNCconsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ: 00240702

DIČ:

IČ: 24761923

DIČ: CZ24761923

IČ: 29136504

DIČ:

Cena bez DPH

332 378,57

Sazba daně

DPH základní

21,00%

Základ daně

332 378,57

Výše daně

69 799,50

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

402 178,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 043

Stavba: Oprava komunikace v ulici Tenisová, Říčany

Místo: Říčany

Datum:

28.05.2019

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 25c

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

332 378,57

402 178,07

SO 101 Komunikace

332 378,57

402 178,07

STA

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace v ulici Tenisová, Říčany
 Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Říčany
 Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč
 Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

Datum: 28.05.2019
 Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Šk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

332 378,57

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kamenniva dreného tloušťky do 20 cm	m2	503,000	71,25	35 838,75	CS ÚRS 2018 01
2	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	503,000	10,30	5 180,90	CS ÚRS 2018 01
3	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	100,000	43,30	4 330,00	CS ÚRS 2018 01
							45 349,65	

307 378,57

D 5 Komunikace pozemní

4	K	573312611	Protlití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	503,000	185,90	43 207,70	CS ÚRS 2018 01
5	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	503,000	169,00	85 007,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	573411104	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 s posypem	m2	503,000	30,10	15 140,30	CS ÚRS 2018 01
7	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	503,000	39,20	19 717,60	CS ÚRS 2018 01
8	K	569841111	Zpevnění krajnic šetrkodytí tl 120 mm	m2	100,000	85,90	8 590,00	CS ÚRS 2018 01
							171 662,60	

D 8 Trubní vedení

9	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	975,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	902,00	3 608,00	CS ÚRS 2018 01
							10 458,00	

D 997

Přesun sutě

70 084,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997221551	Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů do 1 km	t	201,200	39,80	8 007,76	CS ÚRS 2018 01
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sypkých materiálů	t	3 822,800	8,87	33 908,24	CS ÚRS 2018 01
15	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	201,200	140,00	28 168,00	CS ÚRS 2018 01

D		998	Přesun hmot	9 824,32				
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	162,924	60,30	9 824,32	CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení stavenišť

D		VRN3	Zařízení stavenišť	25 000,00				
17	K	034303000	Dopravné inženýrská opatření v průběhu stavebních prací (DIO) - návrh, projednání a realizace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace v ulici Štěchovická, Říčany

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Říčany

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

Datum:

28.05.2019

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

421 733,05

HSV - Práce a dodávky HSV

396 733,05

1 - Zemní práce	67 581,76
5 - Komunikace pozemní	217 242,38
8 - Trubní vedení	13 715,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 941,90
997 - Přesun sutě	82 622,13
998 - Přesun hmot	10 629,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00